
Město Šlapanice  

 

 
  
  

  

Zápis z jednání komise RM 

 

 

 
 

Název  Komise pro kulturu, tradice a cestovní ruch 

Datum konání 14. 12. 2014 

Místo konání Zasedací místnost MěÚ Šlapanice 

Přítomni 
M. Brunclík, M. Daňková, L. Migdauová, I. Ragasová, S. 
Janošíková, J. Přichystal, M. Kočí, J. Častulík 

Omluven J. Jachymiáková 

Program 
Seznámení, zvolení zapisovatele, plánované akce v roce 2015, 
náměty a diskuze členů komise. 

Obsah 

 
1. Seznámení členů komise, vyjasnění úkolů komise – komise je poradní orgán rady města, 

zápisy budou zveřejňovány na webu města, seznámení s činností komise v minulém 
volebním období a nástin činnosti v novém volebním období. Oznámení, že novým členem 
komise byl jmenován RM pan Jakub Častulík. Původně RM jmenovaná členka Jana 
Novotná se z důvodu pracovní vytíženosti členství vzdala. 
2. Zapisovatelkou zvolena ing. Ludmila Migdauová, přičemž první zápis a vložení na web 
města provede předseda komise. 
3. Plánované akce na rok 2015: 
Velikonoční tvoření – možnost realizace ve spolupráci s organizátory farmářských trhů a 
projektem Zdravé město? 
Den matek 10. 5. 2015 – návrh předsedy komise akci přesunout do městského parku 
schválen. Akce bude organizována ve spolupráci s projektem Zdravé město. 
Rosťův country večer 27. 6. 2015 – organizace ve spolupráci s MHJ HS Šlapanice. 
Šlapanické slavnosti 14. – 16. 8. 2015: 
- sobotní dětské odpoledne (náměty a návrhy programu členové komise sdělí při dalších 
schůzkách) 
- nedělní odpolední program v úzké spolupráci s MHJ HS Šlapanice. Z důvodu vytíženosti 
dechových kapel v tomto termínu, schválen návrh předsedy komise na rezervaci kapely 
Dambořanka (má nabídku jiného angažmá, ale pokud město Šlapanice projeví zájem, 
upřednostní toto). Další program dle návrhů a námětů členů komise, alt. požadavků RM.. 
4. Náměty a návrhy členů k činnosti komise: 

Zvážit další možnosti propagace městských akcí, zejména ve virtuálním prostředí. 
Zvážit zorganizovat a zařadit do programů akcí nový formát akce v duchu gastronomie. 
5. Závěr, úkoly: Členové komise se dohodli na nepravidelnosti schůzek podle potřeby a 
důležitosti pro organizaci plánovaných akcí. Schůzky bude svolávat předseda. 
Velikonoční tvoření a soutěžení vykomunikovat spolupráci s organizátory farm. trhů a 
koordinátorkou projektu Zdravé město – zajistí předseda komise. 
Den matek – oslovit vedení Mateřských škol s návrhem připravit si jednotlivá vystoupení 
v rámci této akce – zajistí předseda komise. 
 

Vyhotovil: Michal Brunclík 

Podpis:   



Město Šlapanice  

 

 
  
  

  

Zápis z jednání komise RM 

 

 


